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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  5. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 21. prosinca 2021. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 10,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Ronald Bilogrević, Josip Kovačević, Ante Stojić, Krešimir Marenić, Elena Salaj Potočki, Ivanka Rukavina, Marija Kušmiš,  Danijel Zekić, Tomislav Herceg, Vlado Klasan, i Željko Soldo

         -nije nazočna: Valentina Opić
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Tena Prka, Mreža TV Maja Lacković Šalković i Branko Nikitović,Tomislav Koran POU Novska.
Predsjednik vijeća  izvješćuje kako je dobio izvješće Mandatnog povjerenstva  te moli vijećnika Ronalda Bilogrevića da pročita zaključak Mandatnog povjerenstva o aktiviranju mandata vijećnika Ivanke Rukavine, Vlade Klasana i Elene Salaj Potočki.

Predsjednik vijeća čita prisegu i svaki od vijećnika ponaosob priseže te potpisuje prisegu. 

Također čita obavijest vijećnice Ivanke Rukavina da je odlučila istupiti iz Domovinskog pokreta te da će kao nezavisna gradska vijećnica raditi u Gradskom vijeću i kao  članica  kluba Demokratske lokalne stranke.

Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  i  putem video veze nazočno 14 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog V. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

3. Prijedlog  V. izmjena  Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

4. Prijedlog IV. izmjena  Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

5. Prijedlog II. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu,

6. Prijedlog IV. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,

7. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu,

8. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2021. godinu,

9. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Zapad,

10. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o zajedničkom financiranju radova izvanrednog održavanja L33140 i dijela Ž3249,

11. Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-P,
12. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju  predsjednika i člana  Mandatnog povjerenstva, 

13. Prijedlog Odluke o razrješenju i  imenovanju člana Povjerenstva za izbor i imenovanja, 

14. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za proračun i financije,

15. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za selo i poljoprivredu, 

16. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju članova odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša, 
17. Izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024.
Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (13) glasova za.
Predsjednik Gradskog vijeća daje na raspravu Zapisnik sa prošle sjednice vijeća.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 10 glasova „za“  i 3 „protiv“.
Točka 1. Vijećnička pitanja 
    1.Vijećničko pitanje postavlja vijećnik Tomislav Herceg (DLS):
1. Postavlja pitanje gradonačelniku:“Zašto su prigradska naselja uskraćena za javnu ravjetu u vremenu od 00,00 do 5,00 sati ujutro?“
2. Zanima ga da li postoje propisani uvjeti pod kojima se iznajljuju društveni domovi posebno ga zanima elaborat buke, jer se održavaju različite zabave, nema niša protiv toga da tamo neki Bosančići slušaju Srpske pjesme ali u svojoj režiji da to ne moraju slušati ostali, tri kuće od doma su roditelji poginulog hrvatskog branitelja,a  tamo cijelu noć urlaju neke Cece i šta on zna tko sve ne . Svi objekti moraju imajti elaborat buke da li to imaju domovi ako ne,da li se to treba napraviti!?
Predsjednik vijeća upozorava vijećnika Hercega na riječi te ističe kako ljudi iz Bosne i Hercegovine oni su naši žitelji, možemo govoriti o određenim ljudima, ne treba ih imenovati, može se reći da ima ljudi općenito koji to slušaju takvu vrstu glazbe, a ne imenovati. 

Gradonačelnik Marin Piletić je čestitao svima koji su prisegnuli na današnjoj sjednici i započeli rad u Gradskom vijeću. Nadalje  odgovorio  je vezano uz upit o javnoj rasvjeti kako je  nije nitko uskratio nego se standariziralo  pravila za sve da budu ista,  osim centra Novske za  sve ostale se gasi javna rasvjeta. Ono što je cilj je riješiti pitanje javne rasvjete na način da se izmijeni postojeća javna rasvjeta zamjenom štednih rasvjeta, pametnom led rasvjetom koja će putem potenciometra smanjivati trošenje i intezitet rasvjete ovisno o dobu noći i potrebi rada.
Ne želi komentirati što se već komentiralo od strane predsjednika vijeća, što se tiče domova, Novokom je taj koji vodi brigu o iznajmljivanju domova, o vrsti glazbe se slaže da nije primjereno, a ako je u pitanju buka treba reagirati i prijaviti nadležnom inspektoratu i utvrtditi i mjeriti buku, a ako je prekšio parametre slijedi sankcija. 

Za riječ se javio vijećnik Tomislav Herceg koji je rekao kakao nije zadovoljan odgovorom vezano uz vanjsku rasvjetu, kako svi plaćaju komunalnu naknadu, oni su u Grabovcu uveli šezdesetih godina javnu rasvjetu, sami su skupljali po Grabovcu i uvijek im je svijetlilo, ako grad nema novaca onda to treba reći i da se ide zbog štednje onda to treba jasno i glasno reći. Mišljenja je da dokle god su sva naselja u istom sustavu komunalne naknade da isto trebaju imati rasvjetu. Prije 3 dana su u Grabovcu uhićeni migranti, a po noći još i bolje mogu hodati, treba misliti i na sigurnost građana.
A vezano uz buku, kako gradonačelnik voli reći u malom Vukovaru, dom je okružen hrvatskim braniteljima i obitelji poginulih hrvatskih branitelja žive tamo blizu, po zakonu svako pojačalo treba biti limitirano, grad treba narediti Novokomu da to provjeri,  boji se da bi moglo doći do nekakve eskalacije ako ovi njegovi dragovoljci reagiraju.

Gradonačelnik Marin  Pileitić je rekao kako većina sela osim Grabovca i Paklenice iza ponoći gotovo svima se  gasi  javna rasvjeta, te sve sekundarne ulice u naselju Novska ne mogu neki biti privilegirani neki ne. Ili vrijede pravila za sve isto ili će se onda odrediti tko ima privilegiju a tko ne. Ponavlja da je za cilj da se uvede u svako naše naselje i u svaku ulicu u gradu u kojoj nije svijetlilo, godinama je to tako nikome do sada nije smetalo, ako svi plaćaju komunalnu naknadu i želi da svijetli svima po noći. Zato se ide u jeftinu i pametnu javnu rasvjetu to nema veze sa naplatom komunalne nakande.
Sanitarna inspekcija je oređena da vrši izmjeru  jačine buke i treba ju idući puta pozvati da se utvrdi da li je dopuštena jačina prekoračena ili ne. Vezano uz glazbu ima hravtskih branitelja koji slušaju takvu vrstu glazbe, nisu oni ovdje glazbeni kritičari da to komentiraju, nego da se utvrdi da li je buka izvan  zakonskog okvira što će utvrditi sanitarna inspektorica.

Predsjednik vijeća je rekao da se može ukazati onome koji iznajmljuje dom na tu problematiku.

2. Vijećničko pitanje je postavio vijećnik Željko Soldo(HSP):

1. Postavlja pitanje vezano uz komasaciju, kada će se ona provesti na k.o. Gornji Rajić i Borovac ?  Znamo da je okrupnjivanje poljoprivrednog zemljišta veliki problem, mišljenja je da je to prioritet, nužno i potrebno kako bi poljoprivrednici imali šanse i bili konkurentni na tržištu.

Gradonačelnik Marin Piletić je odgovorio kako je grad poduzeo pripremne radnje za k.o Rajić Gornji, Rajić Donji i Borovac. Ministarstvo poljoprivrede je raspisalo javni poziv za iskaz interesa , Grad Novska priprema projektnu dokumantaciju i iskazao je interes. Glavni preduvjet je da više od 50% zemljišta bude u vlasništvu RH, a imamo pristanak vlasnik, njih  više od 50% što je bio i kriterij. Kada se raspiše natječaj mi ćemo se javiti i ići će se na izvore EU financiranja, precizne rokove ne može davati, ali radi se na svim pripremnim radnjama kako bi bili spremni kad krene natječaj.
Točka 2.Prijedlog V. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju V. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Točka 3. Prijedlog  V. izmjena  Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju V. izmjena  Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,
Točka 4. Prijedlog IV. izmjena  Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju IV. izmjena  Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Točka 5. Prijedlog II. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijećapoziva predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 6.Prijedlog IV. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu, 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijećapoziva predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Mariju Kušmiš da pročita da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju IV. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 7. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

usvajanju I. izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu,
Točka 8.Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2021. godinu,

Točka 9.Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Zapad,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

U rasrpavu se javio gradonačelnik Marin Pileitć koji je rekao kako želi pojasniti s obzirom da HŽ neće korištiti proširenje kolosijeka za proširenje pruge nego te tri parcele vraćamo u svoju Zonu, imamo zainteresirane za neke parcele, uskoro raspisujemo natječaj i sklapanje novih ugovora u Zoni Zapada, ako se to usopje prodati 100% će sve čestite koje je grad stavio bit će u funkciji. 

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Zapad,

Točka 10. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o zajedničkom financiranju radova izvanrednog održavanja L33140 i dijela Ž3249,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Gradonačelnik Marin Pileitć je rekao kako ovim ovim davanjem Suglasnosti potvrđujemo ono što je bilo sastavni dio proračuna i projekcije za narednu godinu, Sigetac, Stara Subocka i Plesmo će dobiti saniranu cestu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o zajedničkom financiranju radova izvanrednog održavanja L33140 i dijela Ž3249
Točka 11.Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-P,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća čita Zaključak odbora za selo i poljoprivredu.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-P,

12. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju  predsjednika i člana  Mandatnog povjerenstva, 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Sanje Leški razrješuje se dužnosti predsjednice, a Ronald Bilogrević razrješuje se dužnosti člana Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Novske.

Ronald Bilogrević imenuje se na dužnost predsjednika, a Elena Salaj Potočki imenuje se  članicom Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Novske

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju i imenovanju  predsjednika i člana  Mandatnog povjerenstva,

13.Prijedlog Odluke o razrješenju i  imenovanju člana Povjerenstva za izbor i imenovanja, 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Sanja Leški razrješuje se dužnosti člana Povjerenstva za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Novske

Ante Stojić imenuje se članom Povjerenstva za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Novske.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju i  imenovanju člana Povjerenstva za izbor i imenovanja,

14.Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za proračun i financije,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Sanje Leški razrješuje se dužnosti članice Odbora za proračun i financije Gradskog vijeća Grada Novske.

Ana Šlibar imenuje se članicom Odbora za proračun i financije Gradskog vijeća Grada Novske.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za proračun i financije,

15.Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za selo i poljoprivredu, 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Ante Zrile razrješuje se dužnosti člana Odbora za selo i poljoprivredu Gradskog vijeća Grada Novske.
Andreas Vlahović imenuje se članom Odbora za selo i poljoprivredu Gradskog vijeća Grada Novske.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za selo i poljoprivredu,

16.Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju članova odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša, 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Ronalda Bilogrevića da pročita Prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje .

Josip Kušmiš i Ante Stojić razrješuju se dužnosti članova Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Novske.

Vlado Pranjić i Željko Berić imenuju se članovima Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Novske.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova „za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju i imenovanju članova odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša,

17. Izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Vijećnik Ronald Bilogrević u ime kluba vijećnika HDZ HSS zatražio je stanku od 10 minuta. 

Nakon stanke vijećnik Ronald BIlogrević u ime kluba vijećka HDZ-HSS i Povjerenstva za izbor i imenovanje  predložio je skidanje točke  17. Izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. sa dnevnog reda današnje sjednice. 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje taj prijedlog na glasovanje 
gdje je 9 vijećnika „za“ i 4 „suzdržani“ čime je skinuta točka 17. sa dnevnog reda današnje sjednice. 

Sjednica je završila u  11,45 sati 
KLASA: 021-05/21-01/36
URBROJ: 2176/04-01-21-2
Novska, 21.prosinca 2021.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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